
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 augustus 2018, nr. wp18-28; 
 
 
 
 
 
 

BESLUIT 

 
1. Toestemming te verlenen om de regeling van de MGR Sociaal Domein Regio Centraal 
 Gelderland te wijzigen conform bijgevoegd voorstel om de module werkgeverschap sociale 
 werkvoorziening per 1 januari 2019 mogelijk te maken; 
2. Aan het algemeen bestuur te laten weten dat wordt ingestemd met het voornemen om een 
 bestuurscommissie in te stellen voor de nieuwe module werkgeverschap sociale 
 werkvoorziening 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 11 september 2018, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs J.H.Klein Molekamp  

 
 


